
Prefeitura Municipal

Cerquilho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 793

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 06:56:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 58/2024

N° do Processo: 3194

Situação: Retificada

Data de Cadastro/Horário: 09/09/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/09/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 12/09/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 22.047,87
Objeto:
Aquisição de Equipamentos Eletroeletrônicos para Unidades do Departamento de Promoção Social
Municipal - Entrega Única
Resumo:
Aquisição de Equipamentos Eletroeletrônicos para Unidades do Departamento de Promoção Social
Municipal - Entrega Única

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2024 00:00:00 PE - 58/2024 - RETIFICAÇÃO 1 Baixar

12/09/2024 00:00:00 Pregão Eletrônico nº 58/2024 - Aquisição de Equ... Baixar

https://www.cerquilho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/793/paquisicao-de-equipamentos-eletroeletronicos-para-unidades-do-departamento-de-promocao-social-municipal-entrega-unicap/
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/720ecfacde006b75290ddbd327ec6c32.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c47edd2244076a3abcbe49bf8d775c03.pdf

